

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra
 Podacie č.: 1881/E212
 20-04-2016
 Sýsový znak:

Faktúra - daňový doklad



SNP 10/996, 92401 GALANTA
 IČO: 36718378
 DIČ/IČ DPH: SK2022303921
 Účet: 6629454007/1111
 IBAN: SK35 1111 0000 0066 2945 4007
 Tel.: 00421905491070
 E-mail: artestav@gmail.com
 Spôsob platby: prevodom
 Deň vystavenia: 18-04-2016
 Dátum splatnosti: 02-05-2016
 Dátum zdan.plnenia: 15-04-2016

Číslo faktúry 2016012
 Prijemca faktúry Špecializovaná nemocnica
 Adresa Sv.Svorada Zobor, n.o.
 Kláštorská 134
 949 88 Nitra - Zobor
 Fax
 IČO 37971832
 DIČ/IČ DPH SK2021877792
 Prijatá záloha 0,00 €
 Medzisučet faktúry 4 939,45 €
 Sadzba dane 0,00%
 Faktúra celkom 4 939,45 €
 Celková splatná čiastka 4 939,45 €
 číslo objednávky 2016 - 81/0137

Miesto prác	Popis prác	Suma
Areál nemocnice Sv.Svorada Zobor,n.o.	Rekonštrukcia betonovej plochy vo dvore v zmysle ponuky v sume	4 939,45 €

viď príloha

Medzisučet	4 939,45 €
Daň 20%	0,00 €
Celkom	4 939,45 €

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 zákona o dani z pridanej hodnoty

Registrácia: Spoločnosť je registrovaná v obchodnom registri
 Okresného súdu Trnava odd.: S.r.o. vložka č. 19412/T

Štvrť SNP 10/996,
 Galanta 924 01
 IČO: 36 718 378 DIČ: 2022303921
 v OR OS Trnava, odd. S.r.o. vložka č. 19412/T

pečiatka a podpis dodávateľa



ROZPOČET

Stavba: Betonárske práce

Objekt:

JKSO:

EČO:


Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: Artestav s.r.o.

Dátum: 20. 3. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						4 939,451	39,845
1 Zemné práce						2 044,182	0,000
1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	120,000	4,900	588,000	0,000
2	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	120,000	8,680	1 041,600	0,000
3	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	41,654	9,953	414,582	0,000
5 Komunikácie						2 246,280	39,421
6	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	120,000	4,019	482,280	33,593
7	567125115	Podklad z prostého betónu tr. CB3 hr.150 mm	m3	18,000	98,000	1 764,000	5,828
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						648,989	0,424
12	3139553028	Siete KARI akosť BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3 x 2 m, veľkosť oka 150 x 150 mm, priemer drôtu 6 / 6 mm	m2	140,000	3,238	453,320	0,424
14	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	27,000	7,247	195,669	0,000
Celkom						4 939,451	39,845

 Štvrť SNP 10/999,
Galanta 024 01
IČO: 36 718 378 DIČ: 2022309921
v OR OS Trnava, odd. IBr, vložka 15/2011